
Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data 10.05.2023 

 

Drejtuar: “ Mikael-Grup” sh.p.k me adrese Vashtemi-Korce  

 

Procedura e prokurimit/lotit: ” E hapur,e thjeshtuar” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-64966-04-05-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ” FV elektropompa dhe aksesorët për fshatin Mavrovë” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Mikael-Grup sh.p.k                                                         K64108001G 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4 870 000 (katermilion e teteqind e shtatedhjemije) lek pa TVSH   

          5 844 000 (pesemilion e teteqind e dyzet e kater mije)lek me TVSH 

2.Muhoplus sh.p.k                                                                                         L52317046G 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  4 480 000 (katermilion e katerqind e tetedhjetmije) lek pa TVSH 

          5 376 000(pese milion e treqind e shtatedhjet e gjashtemije) lek me TVSH 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

1. Muhoplus sh.p.k                                                              L52317046G 

 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it         

 

 

Arsyet e mëposhtme: 

A- Në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit (shtojca 8) në pjesën III,pika B për mjetet  nuk i 

është përmbajtur standartit të  listimit me të dhëna konkrete të mjeteve, duke mos i përmendur ato 

, por ka deklaruar vetëm “ me qira” dhe nuk jep të dhënat e kontratës/ve të qirasë dhe 

vlefshmerisë së tyre. 

B- Në çertifikatat ISO të paraqitura nuk përmendet objekti i prokurimit. 

C- Në pikën V të kritereve të veçanta të DST nuk ka paraqitur katalog dhe të dhëna teknike për 

pompa horizontale (zëri 1 dhe 2 i preventivit), por ka paraqitur  pompa vertikale të Franklin 

Electric. 

D- Autorizimi është vetëm i përkthyer dhe i panoterizuar në kundërshtim me nenin 135 të Ligjit 

nr.110/2018 :Për noterinë” 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Mikael-Grup” sh.p.k me adresw Vashtëmi-

Korçë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4 870 000 (katermilion e teteqind e shtatedhjemije) lek 

pa TVSH  dhe  5 844 000 (pesemilion e teteqind e dyzet e kater mije)lek me TVSH është identifikuar  si 

oferta e suksesshme..  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca e 

kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 



Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR] 

 

Martin Danaj 

 

 

 


